

KOD RODZINY: MAZ II-927-419848

Opis rodziny:

Pani Anna (43 l.) wraz z mężem Krzysztofem (46 l.) wychowują pięcioro wspaniątych dzieci: Andrzej (18 l.), Adam (15 l.), Ewa (13 l.), Michał (8 l.) i Katarzynka (6 l.).

Pani Anna nie pracuje, zajmuje się gospodarstwem domowym i wychowywaniem dzieci w tym córeczką (Ewą) cierpiącą na chorobę: „zespół Downa” i wada serca. Ewunia jest po 3 operacjach serca, jej stan jest już stabilny i nie wymaga pobierania leków. Głównym żywicielem rodziny jest Pan Krzysztof. Niestety nie ma stałej pracy, pracuje fizycznie w pracach dorywczych. Przeciętnie zarabia 850zł +rodzina pobiera zasiłek rodzinny z gminy na chorą córkę i pozostałe pociechy (łącznie ok 2000zł). Po odjęciu kosztów utrzymania, na życie pozostaje ok 335zł na osobę. Obecne zarobki i zasiłek nie starcza na podstawowe potrzeby. Często jest tak, iż rodzina z czegoś rezygnuje aby być na bieżąco z opłatami, by nie zaciągać długów.

Mimo trudnej sytuacji rodzina Pani Ani jest bardzo ciepła i życzliwa. Widać jak bardzo się kochają i dbają o dobro nawzajem. Starają się dążyć do poprawienia obecnej sytuacji, podejmując się poszukiwania stałej pracy.

Rodzina najbardziej potrzebuje żywności i środków czystości. Bardzo szybko się zużywają dane produkty. Dodatkowo bardzo potrzebują odzieży i obuwia, które są bardzo kosztowne.

Uwaga: dla zachowania anonimowości, imiona członków rodziny mogły zostać zmienione

POTRZEBY RODZINY

Żywność trwała:

Podstawowe produkty żywnościowe: Herbata, Kawa, Ryż, Kasza, Makaron, Mąka, Cukier, Olej, Dżem, Konserwy rybne, Warzywa w puszkach

Inne: dżem truskawkowy, konserwy rybne w sosie pomidorowym, ananasy w puszcze, płatki NESTLE, galaretki.

Środki czystości:

Potrzebne środki czystości: Proszek do prania, Płyny czyszczące, Płyn do mycia naczyń, Szampon, Pasta do zębów, Szczoteczka do zębów, Mydło/żel myjący

Artykuły dziecięce: szampony specjalne dla dzieci

Odzież i obuwie

Odzież

lp	Płeć	Rodzaj (letnie/zimowe/przejściowe)	Kategoria (bluzka, spodnie, kurtka itp.)	Rozmiar	Sylwetka	Uwagi
1	K	zimowa	kurtka	138cm wzrostu, 110cm w pasie	przy tuszy	fiolet
2	M	zimowa	kurtka	„L” OZNACZENIE(50)	wysoki, szczupły	170cm wzrostu, kolor kurki ciemny
3	M	zimowa	kurtka	130cm wzrostu	szczupły	zielony-ciemny
4	K	przejściowe	spodnie leaginsy i jeansy	117cm wzrostu, 61cm w pasie, 70cm od pasa w dół	szczupła	niebieskie
5	K	przejściowe	bluzy, bluzki	98cm w pasie, 164cm wzrostu, L	średnia	czarne, niebieskie
6	M	przejściowe	spodnie jeansowe	175cm wzrostu, rozmiar spodni 34	szczupły	ciemne
7	K	zimowe	czapki i rękawiczki		przy tuszy, szczupły	dla dziewczynek jasne czapki, rękawiczki różowe lub ciemne, dla chłopców ciemne



DOŁĄCZ DO HUFCOWEJ DRUŻYNY SZLACHETNEJ PACZKI!



Obuwie

Lp	Płeć	Rodzaj (letnie / zimowe / przejściowe)	Kategoria (klapki, tenisówki, kozaki itp.)	Rozmiar	Uwagi
1	M	przejściowe	adidas i trampki	44	kolor czarny
2	K	zimowe	kozaczki	29 (19cm stopa)	krótkie, beżowy kolor i na suwak
3	K	zimowe	kozaczki	35 (22cm stopa)	krótkie, czarne
4	M	zimowe	kamaszy, trapery	42	czarne, krótkie
5	M	zimowe	trapery	42	ciemne
6	M	zimowe	trapery	21cm stopa	ciemne

Pomoc szkolne:

Zeszyty, Bloki, Kredki, Farbki, Papier kolorowy, Klej, Piórniki, Przybory do pisania

Inne: 2 piórniki - jeden dla dziewczynki, 2 dla chłopca

Wyposażenie mieszkania:

Koc, Pościel, Ręczniki

Inne: koc 3x, pościel 7x, ręczniki duże

Brakujące sprzęty gospodarstwa domowego: 1x fotel do biurka, krzesła do stołu jadalnego z oparciem 4x,

INNE POTRZEBY:

komoda z szufladami - ciemne drewno

SZCZEGÓLNE UPOMINKI:

Ewa - długopisy kolorowe, kredki do malowania. Anna- kosmetyki do ciała, perfumy kwiatowe. Michał- samochód z przyczepą na baterię. Katarzyna- lalka księżniczka i konik (lub kucyk). Andrzej- kosmetyki, perfumy „pummy”. Adam- gry komputerowe i telewizyjne. Krzysztof- kosmetyki.

NAJWAŻNIEJSZE POTRZEBY:

Żywność	bardzo dużo pieniędzy rodzina wydaje na żywność
Środki czystości	przy czystym utrzymaniu domu szybko się zużywają
Odzież i obuwie	najdroższe rzeczy, na które nas nie stać.

